
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

 

事 業 名 計装設備年間保守点検業務委託 所管課 折居清掃工場 

 

種別及び概要 
電磁流量計、濃度検出器、濃度変換器、差圧伝送器、圧力伝送器

等の計装設備に係る年間保守点検業務 

 

指名選定理由 登録業者中、上記業務が可能な業者、及び見積書徴収者 

 

指 名 業 者 第 1 回入札額 

田渕電機産業（株） 6，114，000 円 

（株）洛南エンジニアリング 6，160，000 円 

環境計測（株） 7，100，000 円 

クアナ技研（株） 8，000，000 円 

日立造船（株） 8，650，000 円 

中外テクノス（株）関西支社 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所   京都府宇治市槇島町幡貫 105 

      名  称   田渕電機産業（株） 

      代表者名   代表取締役 西村 三典 

契約金額         6，603，120 円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 489，120 円） 

契約方法         業務委託契約 

履行期間   自     平成 27 年 4 月 1 日 

       至     平成 28 年 3 月 31 日 

事業場所         折居清掃工場 

契 約 日          平成 27 年 3 月 31 日 

入 札 日              平成 27 年 3 月 25 日 

※城南衛生管理組合の予算が議会で議決を得ることを条件とする。 


